TORNEO DE PITCH & PUTT DE CABALLEROS "GOLF NEGRALEJO"

5y 6 de octubre de 2019
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Consulte el listado provisional de admitidos. Se abre un periodo de reclamaciones que terminara a las 12 horas del jueves 3 de octubre. Finalizado el
plazo no se admitira reclamacion alguna.

Jugadores admitidos 22 Categoria (SABADO, 5 DE OCTUBRE)

Licencia
CM33639914
CM41182577
CM41764294
CM18752665
CM00304297
CM00797716
CM12624674
CM81808499
CM33753287
CM41798233
CM41752524
CM33769139
CM81801923
CM56672346
CMD8802818
CMA8751580
CM41692219
CM41466392
CM33504947
CM18890919
CMO00306126
CM41632198
CM66769853
CM18696978
CM81626487
CM18899204
CM33389618
CM41418491
CM09631668
CM41893389
CM41637530
CM41219714
CM41793439
CM41409695
CM22251216
CM33464098
CM33159840
CM41790778
CM60671095
CM18388957
CM41210067
CM33906386
CM14888533
CM14040561
CM33901520
CMA8908339
CM17208952
CM81883377
CM41300973
CMO00306121
CM41182834
CM33163326
CM41691901
CM81822011
CM41189858
CM00186840
CM66814941
CM33389588
CM18900057
CM41916819
CM41697096
CM33931358
CM41891276
CMA8449837
CM00816928
CM00167828
CMO00950646
CM81920518
CM33932119
CM33932122
CM33941013
CM41692430
CM41654474
CM00164170
CM14924619
CMA8745845
CM08161025
CM41905101
CM02885812
CM56793513
CM00511883
CM81802264
CM09808489
CM41938750
CM029500823
CM18780972
CM41908980
CM33514412
CMA8915288
CM33930542
CMO00957009
CMO00957010
CM22807298
CMO00946331
CM81914093
CMA8931154
CM18917604

Nombre

FERNANDEZ GIL, MANUEL

GOMEZ NOMBELA, JUAN CARLOS
RUBIO SANCHEZ, VICENTE
MORENO MARTIN, FELIPE

BLANCO SERRANO, CARLOS
VELAZQUEZ SALVADOR, CRISTOBAL
ALONSO RODERO, CARLOS

MORAN TORIBIO, FELIPE

GODOY HERNANDEZ, DANIEL
DURAN DOMINGUEZ, JOSE
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
CANTO SANCHO, FRANCISCO JAVIET
GARCIA OREA, PEDRO

RIBAGORDA NIETO, MARIANO
BENAYAS HERNANDEZ, JOSE
CASARRUBIOS CAZON, ANTONIO
CALVO BENITEZ , JORGE
ESQUERDO, AGUSTIN

FERNANDEZ ARGOS, LUIS FERNANDO
DiEZ BERMUDEZ, ROBERTO

ESPEJO CORRAL, CARLOS
MARTINEZ, ANTONIO

ARROYO CLAVIJO, PEDRO ANGEL
BALLESTEROS TORIJA, JOSE LUIS
RODRIGUEZ PIRIS, JUAN

GOMEZ MURNOZ, JOSE ANTONIO
ALMAZAN BONNEVILLE, RAFAEL
MARTINEZ ESTRADA, JOSE MANUEL
BERROJO MARTIN, MIGUEL ANGEL
SAN CRISTOBAL RUIZ, ELIO

GOMEZ PENA, JUAN JOSE

GARCIA HIERRO, JOSE LUIS

SAMA COLAO, JUAN

UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
FERNANDEZ FERNANDEZ DE LOS RIOS, RA
MARTINEZ MORATA AGUILAR, EMILIO
TORRES VILLAVERDE, JULIAN

ILLA PECHE, JOSE LUIS

GARZON DE PAZ, MIGUEL ANGEL
ELIAS ESCUDERO, JAIME

LOPEZ LOPEZ, MANUEL

RODRIGUEZ CISNEROS, MARIANO
GALLART MASVIDAL, MARTIN
JIMENEZ ATANCE, ALFONSO
MORENO TRIBALDOS, PEDRO ALONSO
EXPOSITO MENGUAL, JORDI
MATILLA MARTIN, JUAN MANUEL
RUIZ-ZORRILLA, PABLO

SALVADOR PERAL, FRANCISCO
ESPEJO SERRANO, NICOLAS

RUIZ MUNOZ DE BAENA, EDUARDO
FRAILE UCETA, MIGUEL

VALERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
PEREZ SANTOS, RAFAEL
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
FLORES CERDAN, ENRIQUE
SORIANO MORENO, JOSE MARIA
RIVERA FERNANDEZ, JOSE CARLOS
REYES LEON, DIEGO

DE LA PENA TEJERINA, ANGEL
PARRILLA POLO, EMILIO

LACALLE RUEDA, JOSE MARIA
GOMEZ GUTIERREZ, GREGORIO
RODRIGUEZ FUENLABRADA, ANGEL
ROBLES OROZCO, RICARDO
ASENSIO ESTEVEZ, JOSE
RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER
GALLARDO VILA, JUAN

PEREZ FERNANDEZ, PAULINO
MANZANARES CARBALLO, JAVIER
ROLDAN ALMUNIA , RAUL
HERNANDEZ GOMEZ, CARLOS
PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA
SANCHEZ MARTOS, JUAN JOSE
ALVARINO FERNANDEZ, JOSE MARIA
MARTEL, MANUEL

BERRUEZO DEL RIO, JUAN RAMON
MORENO ORTEGA, DANIEL
FERNANDEZ PEREZ, IGNACIO
APARICIO GARCIA, JUAN FRANCISCO
PEREZ LOZANO, JUAN MANUEL
SALCEDO CAMARA, CARLOS
SERRANO ROL, TOMAS

NAVIO ABAD, JORGE

PEREZ DE ARRILUCEA SANTIRO, JAVIER
PULIDO MORILLO, FERNANDO
PORTILLO GARCIA, ALFREDO

PINEL PRUDENCIO, JULIAN
CANALEJO, JOSE MANUEL

GARCIA OREA, JAVIER

FRAILE SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
LEYTON, CRISTIAN

GONZALEZ ANDRES, MANUEL JESUS
CABEZOS SANJOSE, ENRIQUE JAVIER
DE VERA CABARES, PABLO
ALVAREZ BRAVO, JOSE LUIS
DOMENECH TRUJILLO, IGNACIO

Hcp
20,5
20,5
20,5
20,5
20,6
20,6
20,7
21,0
21,4
21,4
21,5
21,5
21,6
21,9
22,0
22,0
22,1
22,3
22,5
22,6
22,8
23,2
23,4
23,5
23,6
23,8
23,8
24,2
24,2
24,4
24,4
24,4
24,5
24,5
24,7
24,8
24,9
24,9
25,1
25,4
25,5
25,7
25,7
25,8
26,1
26,2
26,2
26,3
26,4
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,7
27,2
27,3
27,4
27,5
27,7
27,7
28,0
28,0
28,4
28,9
28,9
29,4
29,4
29,7
29,8
30,0
30,1
30,4
30,5
32,5
32,6
32,7
32,9
333
336
33,6
339
34,5
34,5
34,5
35,0
35,7
35,7
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0

Jugadores admitidos 12 Categoria (DOMINGO, 6 DE OCTUBRE)

Licencia
CM02022948
CM02624434
CM02215368
CM02391282
CM41802656
CM33622931
CM02107967
CM18636631
CM18628528
CM33781689
CM07255157
CM41141165
CM00296253
CMO00950195
CM02210548
CM33294379
CM07215938
CM41633307
CM18503006
CM41790841
CM41670329
CM33163325

CM33163325

CM02939375
CM18692547
CM15390194
CM33673763
CM41884160
CMAB8465616
CMO00389694
CM09256094
CMO00937233
CM05060668
CM61137007
CM81793094
CMA7256406
CM00767848
CM33632677
CM33779108
CM81766814
CM41620915
CM33782884
CM33782884

CM33810210
CM00793096
CMO00513461
CM33898327
CMO04092489
CM41393996
CM07386171
CM41633248
CM22639225
CM33393482

CM41162287

CM09791630
CM18296408
CM30635653

CM00390197
CM22148861
CMO00307673
CM41781678
CM18624979
CM00232335

CM33773467

CM09303123
CM09774093
CM41040489
CM41040489

CM41673703
CM41758541
CME3462824

Nombre

MONTERO AISA, LUIS

OSMA CASTELLANOS, JOSE DOMINGO
MATA TORNOS, FERNANDO
HERRANZ BLANCO, CARLOS

MARTIN HERNANDEZ, GONZALO
VILLABONA HORREO, JOSE LUIS
FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, JUAN
CARNIZARES GARCIA, GUILLERMO
SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
SANCHO VELEZ, LORENZO
RODRIGUEZ PUERTOLLANO, JUAN CARLOS
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
LEIVA LOPEZ, OSCAR

MARTINEZ QUINTAS, JORGE
FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO
ALONSO LOPEZ, JUAN

BERNAL IGLESIAS, LUIS

CORRECHER VAZQUEZ, MARIO
HERRAIZ ORTEGA, FABIAN

BAZAGA NIETO, LUIS

SEGURA COLLADO, TOMAS

ALONSO GUADARNO, RAUL

ALONSO GUADARNO, RAUL

PASTOR CAMACHO, JESUS
CANIZARES GARCIA, RODRIGO
PEREZ LOPEZ, ANGEL LUIS
MONTERO TORDESILLAS, JOSE LUIS
NOGUERA RIPOLL, MIGUEL ANGEL
MAIER ALLENDE, JORGE

RUBIO RODRIGUEZ, JULIO

RUEDA DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO
MANDRI ZARATE, DAVID

HERRERO GARCES, MARIANO
HERRANZ SANCHEZ, JUAN CARLOS
RUIZ CANO, JOSE ANTONIO

GARCIA AVAREZ , PEDRO

GALAN ALVAREZ, JUAN CARLOS

DE VICENTE RINCON, JOSE LUIS
TEMPRADO PASTOR, SALVADOR
NURNEZ BERDAYES, JUAN RAMON
MARTINEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO
ORTEGA SANCHEZ, JUAN

ORTEGA SANCHEZ, JUAN

GARCIA OREA, ANGEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ, MANUEL
ESTEBARANZ DEL AMO, MANUEL
AMEGHINO APICELLA, OSCAR

MAZA MACHIN, ISIDRO

INIGUEZ CALDERON, ANTONIO
HERNANDEZ ARCE, PEDRO

PARDO MARTINEZ, GUILLERMO
GONZALEZ-MOHINO RAEZ, PEDRO-MIGUEL
CUESTA, PEDRO

MIRANDA QUERINO, ANDRES
ARNAIZ ARRANZ, IVAN

ALONSO FERNANDEZ, JAVIER
HERRANZ MENESES, CLEMENTE
MORGADO GOMEZ, JOAQUIN
GONZALEZ PEREZ, JOSE MANUEL
CANIZARES, ANTONIO

MONTOYA ALARCON , LUIS DOMINGO
ORTS SANFELIX, LUIS VICENTE
JUANIAS ARBELOA, MANUEL ALEJANDRO
DAGANZO ADAN, JOSE CARLOS
AUSOCUA MERINO, CLEMENTE
VILLANUEVA BLANCO, VICENTE
CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO
CRESPO SANCHEZ, JUAN PABLO
HERNANDEZ PENA, PACO

JIMENEZ AMBROS, IGNACIO
MENDEZ RAMOS, JESUS

Hcp
3,0
38
3,9
4,0
4,1
4,2
4,5
4,6
4,7
6,1
6,4
6,6
7,2
7,5
7,6
8,0
8,3
8,5
8,7
9,0
9,2
9,4
9,4
10,4
10,5
11,0
11,0
11,1
11,4
11,4
11,5
11,8
12,5
12,7
12,7
13,0
13,0
13,5
139
14,4
14,6
14,8
14,8
15,0
15,2
15,3
15,4
15,8
16,1
16,2
16,4
17,0
17,8
17,9
18,5
18,8
18,8
18,9
18,9
18,9
19,2
19,3
19,4
19,4
19,5
19,6
19,8
19,8
20,1
20,3
20,3



